12

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 19.01.2024                                                                                     № 37
О внесении изменений в постановление администрации

Чагодощенского муниципального округа от 09.01.2023 г. N 21
На основании постановления Правительства Вологодской области  от 30.10.2008 года № 2099 «Об оплате труда работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность (государственных образовательных учреждений области)» (в редакции постановления Правительства Вологодской области от 27.12.2023 г.  № 1424 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 30 октября 2008 года № 2099»), руководствуясь ст.38 Устава Чагодощенского муниципального округа Вологодской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 09.01.2023 г. № 21 «Об утверждении Положения об оплате труда работников организаций осуществляющих образовательную деятельность (муниципальных бюджетных образовательных учреждений Чагодощенского муниципального округа)» следующие изменения:

-  таблицу подпункта 4.1.1  пункта 4.1  раздела 4  изложить в следующей редакции:
	Стаж работы
	Размер надбавки в процентах от должностного оклада

	До 5 лет
	12

	От 5 до 10 лет
	15

	От 10 до 15 лет
	20

	От 15 и более
	30

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чагодощенского муниципального округа Т.А. Симанову.

Глава Чагодощенского муниципального округа

           А.В. Косёнков